СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

28.08.2025 № 254
рп. Чегдомын
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 30.06.2025 № 234 «Об утверждении Реестра муниципального имущества Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края по состоянию на 01.01.2025»
Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, принятого решением Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 24.05.2005 № 42, Собрание депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 30.06.2025 № 234 «Об утверждении Реестра муниципального имущества Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края по состоянию на 01.01.2025»:

1) в строке «Итого, по подразделу 1.2, в том числе»:

а) цифры «3104314117,43» заменить цифрами «3087967589,25»;
б) цифры «1119246038,00» заменить цифрами «1111503973,90»;

2) в строке «Итого, по подразделу 1.3»:

а) цифры «385268712,81» заменить цифрами «401615245,46»;

    б) цифры «134205542,44» заменить цифрами «141953431,62»;
3) в строке 2.3.16 цифры «298508,48» заменить цифрами «298483,73»;

4) в строке 2.3.36 цифры «1403766,82» заменить цифрами «1769966,86»;

5) в строке 2.3.1.56 цифры «120000,00» заменить цифрами «98000,00»;
6) в строке 2.3.1.57 цифры «21725981,43» заменить цифрами «0,00»;

7) в строке «Итого, по подразделу 2.3, в том числе»:
а) цифры «1122227980,10» заменить цифрами «1174906987,82»;

б) цифры «555459495,85» заменить цифрами «555460038,48».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по разработке программ социально – экономического развития района, бюджету, налогам и сборам (Е.А. Перминова).
    3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель
Собрания депутатов                                                                           С.Н. Касимов
Глава района                                                                                        А.М. Маслов